公           示

     根据重庆市就业服务管理局《重庆市就业服务管理局关于做好2020年失
业保险稳岗返还有关工作的通知》（渝就发〔2020〕2号）精神，我局按照规

定的条件、标准、程序进行审核。现将符合稳岗返还条件的第六批单位名单公
示如下。
        公示期 2020年10月23日- 2020年10月29日（5个工作日）。如有异议，请
向沙区人力资源和社会保障局社保科、沙区就业和人才中心失业保险科反映。
        请名单上的单位，切实把补贴资金用在职工生活补助、缴纳社会保险费、
转岗培训及技能提升培训等相关支出上。

联系电话： 86275589 86282726

重庆市沙坪坝区失业保险稳岗返还公示名单
2020年第6批

公示时间：2020.10.23 单位：元

序号 返还单位名称 裁员率
上年度实际缴纳失
业保险费（不含补
缴历史欠费）

稳岗返还金
额

1 重庆晶鹏货运有限公司 0% 3998.65 1999.00

2 重庆博澳燃料有限公司 0% 11254.46 5627.00

3 重庆驰辉实业有限公司 0% 3517.44 1759.00

4 重庆驰友工贸有限公司 0% 3219.12 1610.00

5 重庆市沙坪坝区副食水产有限责任公司 0% 25502.90 12751.00

6 重庆铁路东站储运有限责任公司 0% 57718.22 28859.00

7 重庆市土湾贸易有限责任公司 0% 3190.08 1595.00

8 重庆旺业机械制造有限公司 0% 1312.80 656.00

9 重庆勇图机械工业有限公司 4.69% 18819.14 9410.00

10 重庆新立实业总公司 0% 5275.12 2638.00

11 重庆美康高级润滑油有限公司 12.50% 4542.45 2271.00

12 重庆卓越房地产开发有限公司 2.04% 14859.37 7430.00

13 重庆康友体育用品有限公司 0% 8093.52 4047.00

14 重庆首特金属材料有限公司 0% 1793.52 897.00

15 重庆卓越物业管理有限公司 4.63% 32766.78 16383.00

16 重庆中锐物资有限公司 0% 3024.00 1512.00

17 重庆耀程物流(集团)有限责任公司 2.86% 15595.72 7798.00

18 重庆帕格维电器有限公司 0% 3917.65 1959.00

19 重庆固甲机电设备有限公司 3.57% 7550.42 3775.00

20 重庆新路杰工贸有限公司 0% 3380.88 1690.00

21
阳光财产保险股份有限公司重庆市沙坪

坝支公司
0% 5872.88 2936.00

22 惠普（重庆）有限公司 0% 143161.32 71581.00

23
重庆橡树林酒店管理有限公司易诚国际

店
0% 6613.98 3307.00

24 重庆开源工程项目管理有限公司 1.39% 31206.52 15603.00

25 重庆市沙坪坝区聚原综合服务社 0% 2513.12 1257.00

26 麦迪实软件科技(重庆)有限公司 3.57% 40393.85 20197.00

27 重庆市健尔源商贸有限公司 0% 7447.43 3724.00

28 重庆泰源电力设备有限公司 0% 5070.72 2535.00

29 重庆互诚医疗器械有限公司 0% 2187.28 1094.00

30 重庆旺林机械有限公司 0% 4719.18 2360.00

31 重庆雄博工贸有限公司 0% 787.68 394.00

32 沙伯基础创新塑料（重庆）有限公司 0% 69504.80 34752.00

33 丝艾产品标识（重庆）有限公司 3.33% 73150.42 36575.00

34 重庆市意涵纺织厂 0% 2100.48 1050.00

35 重庆神火物流有限公司 0% 2363.04 1182.00

36 重庆开阳房地产开发有限公司 0% 185310.94 92655.00

37 重庆开睿源会计师事务所有限公司 0% 11162.36 5581.00

38 重庆里仁教育咨询中心 0% 1411.26 706.00

39 重庆市路东实业发展有限公司 0% 6169.20 3085.00

40 重庆圣鹏医疗器械有限公司 0% 1050.24 525.00

41 重庆市沙坪坝区劲伟标准件厂 3.85% 6941.94 3471.00

42 重庆同舟汽车租赁有限公司 0% 17072.69 8536.00

43 重庆乐康电器有限公司 0% 1228.84 614.00

44 重庆凯程电力工程有限公司 0% 14914.52 7457.00

45 重庆爽恩石材有限公司 0% 1438.74 719.00

46 重庆广旭实业有限公司 0% 879.36 440.00

47
成都博德建电管理咨询有限公司重庆分

公司
0% 8821.56 4411.00

48 重庆万网文化传媒有限公司 0% 3254.64 1627.00

49 重庆普菲斯投资有限公司 0% 1397.30 699.00

50 重庆骅岑商贸有限公司 0% 2797.92 1399.00

51 重庆昭坤装饰工程有限公司 0% 2895.88 1448.00

52 重庆贝诺妇产医院有限公司 0% 33853.22 16927.00

53
深圳市金地物业管理有限公司重庆分公

司
0.46% 60894.29 30447.00

54 重庆交运物流有限公司 0% 22922.54 11461.00

55 重庆利琪地基基础工程有限公司 0% 3443.16 1722.00

56 中垦融资租赁股份有限公司 0% 32249.24 16125.00

57 重庆纽镭科技有限公司 0% 480.00 240.00

58 重庆格航耀康科技发展有限公司 0% 2133.30 1067.00

59 重庆乐之树教育信息咨询服务有限公司 16.67% 1970.48 985.00

60
惠普（重庆）生产出口采购及结算有限

公司
0% 146543.10 73272.00

61 重庆航亚工贸有限公司 0% 9698.68 4849.00

62 重庆睿阳房地产开发有限公司 0% 16208.26 8104.00

63 重庆欧淼机械制造有限公司 0% 1181.52 591.00

64 重庆原道窝克企业孵化器有限公司 0% 2882.60 1441.00

65 重庆海聚汇科技有限公司 0% 393.84 197.00

66 重庆有易科技有限公司 0% 6195.70 3098.00

67 重庆狼道科技有限公司 0% 3474.18 1737.00

68 重庆市执牛耳网络科技有限公司 0% 393.84 197.00

69 重庆执牛耳人才服务股份有限公司 0% 2098.16 1049.00

70 重庆葆凯国际贸易有限公司 0% 3524.28 1762.00

71 重庆兴亚控股集团有限公司 0% 879.36 440.00

72 重庆融尚东辰体育文化发展有限公司 0% 5933.38 2967.00

73 重庆台阳房地产开发有限公司 0% 38755.82 19378.00

74 重庆福德机器人有限责任公司 0% 2359.00 1180.00

75 重庆博创水处理设备有限公司 0% 3063.48 1532.00

76 重庆吉恒汽车零部件有限公司 0% 1910.37 955.00

77
上海科致电气自动化股份有限公司重庆

分公司
0% 4855.50 2428.00

78 重庆瑞庆食品有限责任公司 4.76% 7918.88 3959.00

79
北京国天健宇物业管理发展有限公司重

庆分公司
1.82% 18593.06 9297.00

80 重庆美科房地产开发有限公司 0% 10929.74 5465.00

81 重庆德创达供应链管理有限公司 0% 29003.32 14502.00

82 重庆博裕莱建材有限公司 0% 3643.86 1822.00

83 重庆多吉建筑劳务有限公司 0% 8083.44 4042.00

84 重庆周五文化创意设计有限公司 0% 3087.70 1544.00

85 重庆恒兴泽贸易发展有限公司 0% 3300.00 1650.00

86
重庆万鑫药房连锁有限公司沙坪坝区凤

天大道一店
0% 1870.74 935.00

87
重庆万鑫药房连锁有限公司沙坪坝区上

桥药店
0% 328.20 164.00

88
重庆万鑫药房连锁有限公司沙坪坝区杨

公桥店
0% 1214.34 607.00

89
重庆万鑫药房连锁有限公司沙坪坝区天

陈路药店
0% 1200.62 600.00

90
重庆万鑫药房连锁有限公司沙坪坝区凤

天大道二店
0% 492.30 246.00

91 重庆准讯通报关服务有限公司 0% 415.28 208.00